关于闽侯县农村黑臭水体排查情况及治理情况的公示

我县现有未消除农村黑臭水体3条，已消除返黑臭水体2条。2025年省厅通过遥感卫片下发的农村疑似黑臭水体清单，涉及我县共23条，覆盖6个乡镇，经核查，均不属于黑臭水体；按照农村黑臭水体治理工作要求，现将有关情况予以公示，接受公众监督。
公示期限：2025年6月24日-30日
县监督举报电话：0591-22982585

农村黑臭水体整治清单
	序号
	乡镇
	黑臭水体名称
	水体类型
	水域面积m2
	起点经度
	起点维度
	终点经度
	终点维度
	治理现状

	1
	祥谦镇
	枕峰内河
	河流
	1800
	119.3941
	25.9384
	119.3909
	25.9403
	正在治理

	2
	祥谦镇
	兰圃内河
	河流
		800
	119.239
	25.5457
	119.231
	25.5457
	返黑臭，正在治理

	3
	祥谦镇
	双龙河（祥谦段）
	河流
	750
	119.3491
	25.9223
	119.3546
	25.9389
	返黑臭，正在治理

	4
	上街镇
	邱阳河（沙堤段）
	河流
	480
	119.175633
	26.083588
	119.175591
	26.083453
	正在治理

	5
	荆溪镇
	徐家村三片453号至古村落风貌区
	沟渠
	450
	119.175023
	26.131378
	119.178228
	26.1287
	正在治理

[bookmark: _GoBack]